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Associazione “G.A.S. Fratello Sole”
Gruppo di Acquisto Solidale
San Francesco di Albaro, Genova

Esercizio 2019

ENTRATE

Da Soci per fomiture

da Soci x spese trasportaton locali

da Soci donazione all' Associazione

da Soci per coproduzione Galline Felici

TOTALI

USCITE

Ft. Fornitori

Sito Web / Internet 2019
Prefievi per spese varie

Spese c/c Banca Etica

spese trasportatori locali
Galline Felici per Coproduzione

TOTALI

SALDO ESERCIZIO 2019
Saldo finale Esercizio 2018
SALDO FINALE

uscite cassa per fornitori
pagamenti diretti ai fornitori

Incassato da incass.

58.936,85 €
244,00 €
745,00 €
870,00 €

60.795,85 € -

TOTALE 60.795,85 €

Speso  impegnato

59.022,06 €
35,00 €
110,00 €
167,50 €
24400 €
670,00 €

60.448,56 € . -

TOTALE 60.448,56 €

347,29

798,57

1.145,86
44.293,84
14.728,22



